
UCHWAŁA NR XIV/162/15
RADY GMINY PUCK

z dnia 3 grudnia 2015 r.

w sprawie: nadania nazw ulicom w miejscowości DOMATÓWKO

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/tekst jednolity Dz. U. z 2015r. poz. 1515/

Rada Gminy Puck
uchwala, co następuje

§ 1. 
1. Nadaje się nazwę NAD STAWEM, ulicy w miejscowości DOMATÓWKO, oznaczonej 

geodezyjnie jako część działki 327.
2. Położenie ulic określa szkic sytuacyjny, stanowiący załącznik Nr 1 i 1a do niniejszej 

uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Puck.

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Pomieczyńska

Id: 29DB7221-B7AB-4F51-9CAA-58ABA1CF7391. Uchwalony Strona 1



Id: 29DB7221-B7AB-4F51-9CAA-58ABA1CF7391. Uchwalony Strona 2



Id: 29DB7221-B7AB-4F51-9CAA-58ABA1CF7391. Uchwalony Strona 3




